
 
  

にじいろ糖尿病学習会 
糖尿病は初期の段階では自覚症状がないた

め、病気に気づくことが遅れることがあります。

これから定期的に糖尿病学習会を開催し、みな

さまと一緒に知識を深めたいと思っておりま

す。糖尿病を療養中の方、これからの病気が気

になる方、ご家族の健康に不安をお持ちの方も、

どなたでも無料で参加していただけます。みな

さまお誘いあわせのうえ、ご参加くださいます

よう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

日時 

会場 

講師 

２月２８日（水）１５時００分～１６時００分

にじいろクリニック

 片山茂明（医師） 

℡ 078-413-3333 

 お申し込みは下記までお電話で承ります。 

（定員１５名様） 

神戸市東灘区田中町2-9-10
ろっこう医療生活協同組合 
にじいろクリニック 

 （受付／月～金曜日 9：00～17：00） 

内容 
糖尿病についてのお話 

検尿・血糖測定・健康相談

（希望者のみ）  

 組合員のみなさまへ 

費用 無料


